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CIASIFICACION GENERAL

3 mediamaraton PLAYASDE CHICLANA

Categoria Dorsal

| Apellidos

Nombre

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

14
67
50
51
52
53
68
15

69

70

16

17

29

30

71

72

MANUEL

JUAN ANTONIO
SEBASTIAN
JOAQUIN
MARIANO
FRANCISCO JAVIER
SERGIO
ANTONIO
JOSE

PEPI

ALVARO
MARIA DEL CARMEN
JUAN MANUEL
JULIAN
ENRIQUE
EMILIO

FATIMA

ELOY

ROSALIA
SIMON

AUXI

JOS ANTONIO

RIVERA RUIZ
MRQUEZ RUIZ DE LACANAL
CEPERO VERA

GARCES GMEZ

SANCHEZ SANCHEZ
SANCHEZ MACIAS

DIZ ALBA

MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA

ROMERO RODRIGUEZ
TORRES QUIOY
MARQUEZ MORENO
JIMENEZ SUAREZ

PEA RODRGUEZ
BRAVO VILA
FERNANDEZ GONZALEZ
CUEVAS MARIN
BAREA TORREO
PICON PAREDES
MORENO CALDERON
JACOBS

JIMNEZ GUTIRREZ
RODRGUEZ GUTIRREZ

VETERANOS C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO

221
159

53

91
251
247

72
152
234
271
148
129
195
290

78

62

28
207
168
123
125
225

CLUB ATLETISMO CHICLANA
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

PEA ATLETICA EL BAZAR
CARMONA PAEZ

GRUPO SANCTIPETRI
GRUPO SANCTIPETRI
WELLNESS CARDIO CENTER
CLUD DIVINA PASTONA

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
LOS COBRAS RUNNING

01:54:18:745
01:54:56:329
01:55:16:518
01:57:29:780
01:57:30:100
01:58:21:935
01:59:18:296
02:00:04:242
02:00:08:077
02:00:15:288
02:00:53:703
02:01:02:786
02:01:04:919
02:01:07:833
02:01:09:986
02:02:49:049
02:02:49:359
02:03:11:871
02:04:16:795
02:05:03:532
02:05:41:437
02:06:36:956



Nombre Apellidos Categoria Dorsal

273 13 VIRGINIA DIAZ RAMOS SENIOR A FEMENINO 71 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 02:06:48:243
274 18 JUAN VILLEGAS RODRIGUEZ VETERANOS C MASCULINO 281 02:07:07:070
275 14  ESTRELLA ROSA GALLARDO SENIOR A FEMENINO 235 NO 02:07:50:292
276 19 CARLOS MINGUEZ MAANES VETERANOS C MASCULINO 162 CARMONA PAEZ 02:08:40:053
277 20 JOSE CUELLAR CARIANOS VETERANOS C MASCULINO 61 CARMONA PAEZ 02:08:40:164
278 4  MARA FELISA ALBA PALOP VETERANAS C FEMENINO 5 02:08:40:364
279 73 ANTONIO MARQUEZ MORENO SENIOR A MASCULINO 149 02:08:53:012
280 10 IRENE ROMN GATICA SENIOR B FEMENINO 229 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 02:09:04:008
281 74 EUGENIO FORTIS BALLESTEROS SENIOR A MASCULINO 81 INDEPENDIENTE 02:16:27:886
282 75 PABLO FUENTES RODRGUEZ SENIOR A MASCULINO 82 02:16:28:056

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



